关于召开常州市教育学会中学生物教学专业委员会第十届年会的通知

各中学、辖市区教研室、中学生物教学专业委员会：
经常州市教育学会中学生物教学专业委员会第九届理事会研究，决定于2008年1月11日在常州市清潭中学召开常州市教育学会中学生物教学专业委员会第十届年会。现将有关事项通知如下：

一、参加年会代表
参加人员为常州市教育学会中学生物教学专业委员会第九届理事会理事、辖市区生物教研员、兼职教研员科研员、生青会理事、常州市区代表30名，金坛市10名，武进区10名，溧阳市10名。（与会代表人员另行通知）
二、会议时间地点
2008年1月11日上午9:20点前到常州市清潭中学北校区报到。
三、活动经费
与会正式代表每人交会务费50元，会务费与差旅费回原单位报销。
四、年会主要内容有
1.学会工作总结与展望
2.选举第十届理事会

3.宣布年会论文获奖名单并颁发证书
4.专题讲座《如何撰写生物教学论文》
常州市教育学会中学生物教学专业委员会
                                2007年12月26日